承包非雷村委坑尾笋竹场合同

发包方：广东省新兴县簕竹镇非雷村股份合作经济联合社（以下简称甲方）

承包方：         ，身份证号码：                      .

为有效地发展村集体经济，甲方同意将座落在非雷村委坑尾屋背岗顶和大坑坪、非雷大坝岭，三处笋竹种植场（属生态林）发包给       同志（公司）经营管理。其四至是：1、坑尾村屋背岗顶：东至黄泥坑与岭下村山地分界，南至黄泥坑路上及旱地边，西至花地坑圳上和花地坑口暗嵴分水与红光山地分界，北至金星排山嵴分水为界。面积约伍拾亩。2、大坑坪：东至非雷村郑镜海、郑炳生责任山及横路分界，南至河边，西至蓝坑山嵴分水分界，北至横路第一旱坑分界，面积约贰拾伍亩。3、大坝岭：东至河边及水塘旱地边，南至西坪旧书房角山嵴分水为界，西至山顶分水为界，北至大冲口山嵴分水为界，面积约叁拾柒亩。双方达成以下协议。

一：承包期限：

从二零二四年七月一日起至二零三七年十二月三十一日止（2024年7月1日起至2037年12月31日止）,为期共壹拾三年陆个月。

二、承包金额及付款方式：

1、承包金额（三处）：每年承包款人民币          。

2、付款方式：先付款后使用。第一年承包款乙方要在签订本合同后10天内交清。以后每年12月31日前要自觉缴交下一年承包款，如超期则按天计算缴纳当年承包款千分之三的逾期滞纳金，逾期三个月仍未交清本年承包款即当乙方违约，甲方有权即时收回承包场地，承包范围内所有经济作物及一切设施无偿归甲方所有。

三、具体规定：

1、甲方在承包期内要协助乙方做好治安及四至不清出现有争议时出面协调解决好。

2、乙方在承包期内的一切生产成本及产品税收均有乙方自负。

3、乙方在承包期内，如需转让给他人承包时，必须要经得甲方同意后才能转让，否则按违约处理。

4、在承包期内：如因发展项目建设需要开路的，乙方须无条件配合;遇国家建设征用承包范围时，其土地补偿款归甲方所有，原作物补偿款归甲方，乙方种植的归乙方，并终止本合同。

5承包期满时承包范围内所有的经济作物，笋竹、果树、松、杉、树木等无条件无偿归甲方所有。（笋竹每穴要保留3至5株以上果树、松、杉、树木4公分以下），乙方不能以任何借口进行全部砍光。否则按违约处理赔偿给甲方。

6、合同期满后，甲方需继续发包时，在同等条件下乙方享有优先承包权。

四、违约责任：

1、甲乙双方严格履行约定，如一方违约，违约方按当年承包款的两倍赔偿给另一方，不足以补偿对方损失的，还应赔偿全部损失，合同继续履行。

2、承包期内，甲方中途违约终止合同的，应赔偿乙方因此产生的全部损失，包括直接损失和间接损失(间接损失最少按三年以上计算，含正常经营期间可获得的合法利润);乙方中途违约终止合同的，乙方除缴清当年承包款外，作物归甲方所有。或由双方另行约定。

五、本合同一式三份，甲乙双方各执一份，新兴县簕竹镇产权交易中心执一份，均具同等效力。

甲方：                                乙方：

年   月   日
                           年   月   日